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Hankinnan tavoite ja tausta 
 
Talous- ja henkilöstöhallinnon tietojärjestelmien hankintaa on valmisteltu 
vuoropuheluissa kunnille palveluita tuottavien organisaatioiden kanssa. 
Näiltä talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksilta on saatu kattavaa 
tietoa siitä, minkälaisia tietojärjestelmiä ja tietojärjestelmäpalveluita 
yleisesti on kunnilla käytössä.  
 
Hankinnan tavoitteena on löytää Vihdin kunnan talous- ja 
henkilöstöhallinnollisiin tarpeisiin parhaiten sopiva palvelukokonaisuus. 
Esiselvityksen perusteella hankinnan odotetaan olevan kustannusneutraali 
kuitenkin siten, että palveluiden laatu ja asiakaskohtainen muokattavuus 
paranee. 
 
Kilpailuttaminen 
 
Kilpailuttaminen on tarkoitus toteuttaa (kilpailullisena) 
neuvottelumenettelynä, jossa hankintailmoituksen perusteella valitaan 
ehdokkaat ja heidän kanssaan kartoitetaan ja määritellään keinot, joilla 
tarpeet voidaan parhaiten täyttää.  
 
Hankinnassa on kyse monimutkaisesta kokonaisuudesta, johon liittyy 
useita tietojärjestelmiä, rajapintoja hankinnan ulkopuolisiin tietoteknisiin 
palveluihin, henkilöstöresursointia sekä innovatiivisia ratkaisuja talous- ja 
henkilöstöhallinnon prosessien automatisointiin ja toiminnan 
tehostamiseen. Valmista kokonaisuutta ei ole suoraan hankittavissa 
sellaisenaan ja hankintayksikön tulee varmistua siitä, että hankittava 
kokonaisuus vastaa tarpeita. 
 
Hankinnassa voidaan käyttää apuna ulkopuolista hankintakonsulttia. 
 
Aikataulu 
 
Hankintavaihe on tarkoitus toteuttaa vuoden 2024 aikana siten, että 
varsinaiset neuvottelut ehdokkaiden kanssa päästään aloittamaan heti elo-
syyskuussa 2024 ja tavoitteena on saada hankintaesitys valmiiksi 
talousarviokäsittelyn yhteyteen. Kilpailuttamisvaiheen aikana määrittyy 
tarkemmin toteutusprojektin aikataulu ja työvaiheet, kuitenkin siten, että 
talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut tuotettaisiin kokonaisuudessaan 
uuden järjestelmän avulla vuoden 2026 alusta lukien. 
 
Kustannukset 
 
Järjestelmän kustannus yhdeltä vuodelta on arviolta noin 450 000 – 500 
000 euroa. Järjestelmän käyttöönottokustannukset ovat noin 100 000 -
120 000 euroa. Lisäksi jatkuvana palveluna tulee huomioida tarvittava 



henkilöstöresurssi  palvelujen tuottamiseen. Kokonaisratkaisuna pyritään 
kustannuksilta pääsemään samoille tasoille kuin miten talous- ja 
palkkkahallinnon palvelukokonaisuus järjestyy nykyisen toimijan kanssa.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää aloittaa talous- ja palkkahallinnon järjestelmien 

kilpailutuksen. Kilpailutuksessa huomioidaan optio palveluiden 
siirtämisestä kuntaomisteiselle yhtiölle sekä mahdollisuuksien mukaan 
optio palvelun laajentamisesta kolmannelle osapuolelle. 

 
Käsittely Arja Uusitalo liittyi kokoukseen tämän pykälän aikana kello 17.37. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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